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出場者出場者出場者出場者  ：  ：  ：  ： ４８４８４８４８名名名名

表彰者数 表彰者数 表彰者数 表彰者数 ： ： ： ： 優勝優勝優勝優勝////準優勝準優勝準優勝準優勝////3333位位位位////4444位位位位
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K
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8

2
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6

5

7
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6

2
６

４

9

1
0

2

8

0
1

3

2

3

3(3)

3(0)
0

8

6

0
2

1

6

0
1

9

3

4

8

0
0

1

4

2
0

2

4

7

0

2

1

9

0

6

1

7

6

0

1

4

８

4

47474747

48484848

橋橋橋橋 爪爪爪爪 嘉嘉嘉嘉 将将将将

高高高高 橋橋橋橋 諒諒諒諒 介介介介

新新新新 井井井井 総総総総 馬馬馬馬

芳芳芳芳 賀賀賀賀 裕裕裕裕 介介介介

45454545

46464646

（国士舘）

高 橋 諒 介

林 康 平

（保善）

((((保善保善保善保善))))

代 表 決 定 戦

30

31

((((早稲田大学早稲田大学早稲田大学早稲田大学))))

((((錦城錦城錦城錦城))))

（（（（世田谷学園世田谷学園世田谷学園世田谷学園））））

松松松松 本本本本 哲哲哲哲 智智智智

塚塚塚塚 本本本本 理理理理 樹樹樹樹

7

27

((((保善保善保善保善))))

((((立正立正立正立正))))

25

26

((((世田谷学園世田谷学園世田谷学園世田谷学園))))

16

32

（（（（小平南小平南小平南小平南））））

44

((((葛飾総合葛飾総合葛飾総合葛飾総合))))

((((武蔵村山武蔵村山武蔵村山武蔵村山))))

((((上野上野上野上野））））

15

40

28

((((国士舘国士舘国士舘国士舘))))

23

((((目黒学院目黒学院目黒学院目黒学院))))

24

((((葛飾総合葛飾総合葛飾総合葛飾総合))))

((((錦城錦城錦城錦城))))

36

8

((((日本橋日本橋日本橋日本橋))))

17171717

澁澁澁澁 谷谷谷谷 亮亮亮亮

22

42

((((世田谷学園世田谷学園世田谷学園世田谷学園))))

((((昭和第一昭和第一昭和第一昭和第一))))

5

6

21

((((東京朝鮮東京朝鮮東京朝鮮東京朝鮮))))

((((戸山戸山戸山戸山))))

4

20

3333

((((芸術芸術芸術芸術))))

((((帝京帝京帝京帝京))))

6666

10101010

内内内内 田田田田 大大大大 輝輝輝輝

高高高高 橋橋橋橋 瑠瑠瑠瑠

佐佐佐佐 々々々々 木木木木 功功功功 大大大大

馬馬馬馬 渕渕渕渕 勇勇勇勇 翔翔翔翔

市市市市 川川川川 智智智智 也也也也

((((上野上野上野上野))))

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

田田田田 中中中中 雄雄雄雄 己己己己

男子 個人組手男子 個人組手男子 個人組手男子 個人組手　（ＡＢ　（ＡＢ　（ＡＢ　（ＡＢコートコートコートコート））））

((((世田谷学園世田谷学園世田谷学園世田谷学園))))

3

((((戸山戸山戸山戸山))))

45

((((足立学園足立学園足立学園足立学園))))

35

((((錦城錦城錦城錦城))))

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

高高高高 山山山山 智智智智 史史史史

谷谷谷谷 口口口口 純純純純 一一一一

((((関東第一関東第一関東第一関東第一))))

4444

5555

12121212

14141414

11111111

13131313

9999

23232323

7777

20202020

21212121

8888

19191919

15151515

18181818

16161616

1111

2222 ((((葛飾総合葛飾総合葛飾総合葛飾総合))))

22222222

((((保善保善保善保善))))

((((成立学園成立学園成立学園成立学園))))

鳴鳴鳴鳴 島島島島 由由由由 貴貴貴貴

仁仁仁仁 平平平平 尚尚尚尚 人人人人

永永永永 田田田田 直直直直 人人人人

松松松松 山山山山 颯颯颯颯

18

41

34

19

17

1

33

2

((((八王子八王子八王子八王子))))

((((葛飾総合葛飾総合葛飾総合葛飾総合))))

9

37

10

((((立正立正立正立正))))

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

11
32323232

((((錦城錦城錦城錦城))))

((((帝京帝京帝京帝京))))

31313131

43

((((戸山戸山戸山戸山))))
38

((((成立学園成立学園成立学園成立学園))))
12

((((目黒学院目黒学院目黒学院目黒学院))))

24242424

25252525

27272727

安安安安 部部部部 智智智智 彦彦彦彦

26262626 飯飯飯飯 島島島島 龍龍龍龍 一一一一 郎郎郎郎

加加加加 藤藤藤藤 大大大大 輝輝輝輝

36363636

35353535

33333333

34343434

30303030

29292929

28282828

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

((((国士舘国士舘国士舘国士舘))))

((((成立学園成立学園成立学園成立学園))))

46

29

13

39

37373737

38383838

39393939

41414141

44444444

40404040

43434343

42424242

14
((((帝京帝京帝京帝京))))

((((目黒学院目黒学院目黒学院目黒学院))))

47
((((保善保善保善保善))))

伊伊伊伊 東東東東 憶憶憶憶 人人人人

小小小小 原原原原 大大大大 輝輝輝輝

和和和和 仁仁仁仁 屋屋屋屋 大大大大 樹樹樹樹

見見見見 目目目目 亮亮亮亮 輔輔輔輔

井井井井 沢沢沢沢 広広広広 宣宣宣宣

宮宮宮宮 田田田田 一一一一 樹樹樹樹

林林林林 康康康康 平平平平

前前前前 田田田田 賢賢賢賢 昇昇昇昇

稲稲稲稲 見見見見 空空空空 広広広広

菊菊菊菊 地地地地 翔翔翔翔 太太太太

長長長長 瀬瀬瀬瀬 鴻鴻鴻鴻 治治治治

キキキキ ンンンン チチチチ ホホホホ ンンンン

菊菊菊菊 川川川川 樹樹樹樹

山山山山 口口口口 拓拓拓拓 馬馬馬馬

庄庄庄庄 司司司司 猛猛猛猛

山山山山 本本本本 禎禎禎禎

川川川川 原原原原 康康康康 聖聖聖聖

榊榊榊榊 原原原原 大大大大 輝輝輝輝

鈴鈴鈴鈴 木木木木 淳淳淳淳 平平平平

安安安安 藤藤藤藤 大大大大 貴貴貴貴

上上上上 田田田田 竜竜竜竜 也也也也

大大大大 塚塚塚塚 一一一一 輝輝輝輝

成成成成 田田田田 元元元元 樹樹樹樹

青青青青 木木木木 亮亮亮亮 弥弥弥弥

首首首首 藤藤藤藤 俊俊俊俊 希希希希

内内内内 藤藤藤藤 洋洋洋洋 平平平平
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表彰者数 表彰者数 表彰者数 表彰者数 ： ： ： ： 優勝優勝優勝優勝////準優勝準優勝準優勝準優勝////3333位位位位（（（（２２２２名名名名））））
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18

15

4
27

16

28
5

17

2
25

12

3

33

26

9

24

37

31

35

11

10

32

13

8

14

建建建建 部部部部 美美美美 希希希希 （（（（日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘））））

鼓鼓鼓鼓 莉莉莉莉 奈奈奈奈 （（（（帝京帝京帝京帝京））））

坂坂坂坂 口口口口 茉茉茉茉 優優優優2222
7

1
((((昭和第一昭和第一昭和第一昭和第一))))

柏柏柏柏 木木木木 悠悠悠悠 香香香香 ((((早稲田実業早稲田実業早稲田実業早稲田実業))))3333

女子 個人組手 女子 個人組手 女子 個人組手 女子 個人組手 （（（（CCCCコートコートコートコート））））

1111 山山山山 田田田田 沙沙沙沙 羅羅羅羅 ((((帝京帝京帝京帝京))))

23

5555 吉吉吉吉 富富富富 愛愛愛愛 望望望望 ((((戸山戸山戸山戸山))))

4444 アアアア ズズズズ ミミミミ 紗紗紗紗 羅羅羅羅 ((((都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術))))

6666 畠畠畠畠 山山山山 紗紗紗紗 衣衣衣衣 ((((八雲学園八雲学園八雲学園八雲学園))))

高高高高 橋橋橋橋 未未未未 央央央央 ((((錦城錦城錦城錦城))))7777

9999 長長長長 澤澤澤澤 裕裕裕裕 美美美美 ((((八王子八王子八王子八王子))))

8888 美美美美 濃濃濃濃 部部部部 彩彩彩彩 加加加加 ((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

10101010 峯峯峯峯 久久久久 美美美美 子子子子 ((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

11111111 ((((八雲学園八雲学園八雲学園八雲学園))))

松松松松 本本本本 芳芳芳芳 佳佳佳佳14141414

15151515

13131313

12121212 阿阿阿阿 部部部部 郁郁郁郁

大大大大 木木木木 梨梨梨梨 花花花花

((((都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術))))

((((成立学園成立学園成立学園成立学園))))

24242424

((((錦城錦城錦城錦城))))

17171717 オオオオ リリリリ ョョョョ ンンンン シシシシ ルルルル

19191919

森森森森 田田田田 倫倫倫倫 代代代代

((((昭和第一昭和第一昭和第一昭和第一))))

((((東京女子学園東京女子学園東京女子学園東京女子学園))))

((((帝京帝京帝京帝京))))

((((成立学園成立学園成立学園成立学園))))

扇扇扇扇 谷谷谷谷 春春春春 名名名名

小小小小 橋橋橋橋 彩彩彩彩 良良良良

((((都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術都立総合芸術))))

小小小小 林林林林 春春春春 菜菜菜菜

皷皷皷皷 莉莉莉莉 奈奈奈奈

16161616

18181818

((((東京朝鮮東京朝鮮東京朝鮮東京朝鮮))))

和和和和 田田田田 みみみみ ささささ きききき

早早早早 川川川川 梨梨梨梨 緒緒緒緒

沼沼沼沼 生生生生 由由由由 希希希希

20202020 建建建建 部部部部 美美美美 希希希希

27272727 和和和和 田田田田 莉莉莉莉 英英英英

26262626

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

((((八雲学園八雲学園八雲学園八雲学園))))

((((帝京帝京帝京帝京))))

((((筑波大学附属筑波大学附属筑波大学附属筑波大学附属))))

23232323

((((錦城錦城錦城錦城))))21212121

28282828 石石石石 橋橋橋橋 和和和和 佳佳佳佳

木木木木 村村村村 美美美美 帆帆帆帆

((((八王子八王子八王子八王子))))

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

25252525 鈴鈴鈴鈴 木木木木 彩彩彩彩 純純純純

22222222 萩萩萩萩 原原原原 千千千千 怜怜怜怜

((((昭和第一昭和第一昭和第一昭和第一))))

30303030 小小小小 坂坂坂坂 部部部部 亜亜亜亜 耶耶耶耶 ((((葛飾総合葛飾総合葛飾総合葛飾総合))))

((((戸山戸山戸山戸山))))29292929 井井井井 澤澤澤澤 かかかか ほほほほ りりりり

31313131 小小小小 笠笠笠笠 原原原原 彩彩彩彩 ((((帝京帝京帝京帝京))))

33333333 三三三三 田田田田 眞眞眞眞 貴貴貴貴 子子子子 ((((早稲田実業早稲田実業早稲田実業早稲田実業))))

32323232 辻辻辻辻 野野野野 美美美美 紀紀紀紀 ((((戸山戸山戸山戸山))))

36363636 工工工工 藤藤藤藤 千千千千 秋秋秋秋 ((((小平南小平南小平南小平南))))

34343434 寺寺寺寺 川川川川 愛愛愛愛 美美美美 ((((錦城錦城錦城錦城))))

35353535 柿柿柿柿 木木木木 瑠瑠瑠瑠 璃璃璃璃 ((((八雲学園八雲学園八雲学園八雲学園))))

代代代代 表表表表 決決決決 定定定定 戦戦戦戦

((((日大鶴日大鶴日大鶴日大鶴ヶヶヶヶ丘丘丘丘))))

((((駒澤大学駒澤大学駒澤大学駒澤大学))))

38383838

37373737 市市市市 川川川川 未未未未 侑侑侑侑

横横横横 山山山山 愛愛愛愛 咲咲咲咲

6

36

19

29

20

22

34
21

30



出場校数 出場校数 出場校数 出場校数 ： ： ： ： １５１５１５１５校校校校
表彰者数 表彰者数 表彰者数 表彰者数 ： ： ： ： 優勝優勝優勝優勝////準優勝準優勝準優勝準優勝////3333位位位位（（（（2222校校校校））））

０

５

３

０

１

４
３

０
０

５

２

３

４

１
３

０

５

０
３

０
２

３

０

３
２

３

０

３
１

４

１

3

0

14

目 黒 学 院

葛 飾 総 合

戸 山

国 士 舘

9

3

4

11

13

男子団体組手男子団体組手男子団体組手男子団体組手

12

8

1

2

富　士　森

1 世 田 谷 学 園

科 学 技 術 学 園4

2 早 稲 田 大 学 高 等 学 院

3

5 錦 城

6 帝 京

7

8 日 本 大 学 鶴 ヶ 丘

13

9

14 成 立 学 園

10

関 東 第 一

12

11

多 摩 工 業

東 京 朝 鮮

7

10

5

6

帝 京

保 善15

３ 位 決 定 戦



出場校数 出場校数 出場校数 出場校数 ： ： ： ： 10101010校校校校
表彰者数 表彰者数 表彰者数 表彰者数 ： ： ： ： 優勝優勝優勝優勝////準優勝準優勝準優勝準優勝////3333位位位位（（（（2222校校校校））））

５

０

５

０ ３

０

０

５

２

１

５

０

１

５ ３

０

０

５
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10 日 本 大 学 鶴 ヶ 丘
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